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Lux South Ari Atol (ex. LUX Maldives) 5* - Południowy
Atol Ari

Malediwy

Jedna z najdłuższych wysp na Maledwiach jest oazą spokoju, kryjąc w bujnych tropikalnych
roślinnościach luksusowy i elegancki ośrodek. Ciekawostką jest możliwość spróbowania unikalnych
nocnych nurkowań Fluo Dive.

Cena od: 15123 PLN 

OPIS

Ten luksusowy ośrodek położony jest na wyspie Dhidhoofinolhu, która jest jedną z najdłuższych
wysp na Malediwach (1,8 km długości i 200 m szerokości). Jest to prawdziwa oaza spokoju z bujną
tropikalną roślinnością wzdłuż długich na 4 km piaszczystych, białych plaż. Wyspa otoczona jest
wspaniałą, osłoniętą laguną, bogatą w życie morskie. Spotkać tu można manty, rekiny wielorybie
oraz gromady kolorowych tropikalnych ryb. Laguna jest również dobrą miejscówką do snurkowania.

Każdy pokój został urządzony w gustem i wyczuciem, ośrodek posiada wybór spośród kilku
standardów pokojów.
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Beach Pavilion o powierzchni 65m2 (36 jednostek) to loft z dachem pokrytym strzechą z luksusową
łazienką oraz prywatnym ogrodem z prysznicem na powietrzu. Beach Pavilion jest idealnym
rozwiązaniem dla rodzin z dziećmi.

 

Sunset Junior Suite o powierzchni 70m2 (12 jednostek) położone są w cieniu drzew i palm, każdy z
przestronnych suit skierowany jest na zachód. Prosty, minimalistyczny wystrój został ocieplony
drzewem oraz pomarańczowymi i czerwonymi akcentami.

 

Water Villa o powierzchni 71m2 (46 jednostek) zostały zbudowane na palach nad wodą i oferują
przepiękne widoki na Ocean Indyjski z bezpośrednim dostępem do plaży.

 

Prestige Water Villa o powierzchni 98m2 (38 jednostek) posiadają prywatny taras z widokiem na
turkusowe wody oceanu tuż pod palami willi. Wystrój wnętrza został zainspirowany kojącymi
błękitami oraz świetlistymi odcieniami piaskowymi. W sypialni znajduje się wyjątkowo wygodne
łóżko.

 

Family Water Villa o powierzchni 129m2. Przestronna willa na palach z dwiema sypialniami to
idealne zaciszne miejsce na wakacje dla rodzin. Z tarasu rozpościera się przepiękny widok na
lagunę.

 

Beach Villa o powierzchni 95m2. Łagodne refleksy piasku i odcienie ochry odzwierciedlają piękno
okolicy. Wszystkie pokoje posiadają zewnętrzne łazienki z otwartym sufitem wśród kwiatów
hibiskusa oraz bananowców, zapewniając prywatność w naturalnym otoczeniu. Każda Beach Villa
posiada duży pokój dla dwóch dorosłych osób oraz jednego nastolatka lub dziecka.

 

Beach Pool Villa o powierzchni 116 m2 oferuje zjawiskowe widoki na lagunę. Drewniane akcenty i
piaskowe odcienie nawiązują do naturalnego klimatu wyspy. Wszystkie pokoje gościnne posiadają
własne łazienki otwarte w stronę prywatnego ogrodu z prysznicami i oddzielnymi wannami.

 

Restauracje zlokalizowane na wyspie serwują pyszne, lekkie i świeże dania. Wspaniały fusion
luksusu, smaków i mix wpływów kulturowych pozwalają najlepszym kucharzom serwować
niezapomniane dania w cudownym otoczeniu natury.

Na wyspie działa w sumie 11 restauracji, barów oraz kawiarni. Każda z nich serwuje innego rodzaju
kuchnię od lokalnej, po afrykańską a nawet japońską. Na plaży skosztować można wspaniałej pizzy
a w Cafe Lux wypić filiżankę dobrego espresso z organicznych ziaren własnej mieszanki smakowej.
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LUX*Me Spa & Fitness w hotelu proponuje zajęcia fitness i jogi oraz zabiegi spa. W ofercie
znajdują się również programy dedykowane  indywidualnym potrzebom gości.

 

Ośrodek prowadzi animację dla dzieci i nastolatków. Za dodatkową opłatą dostępna jest opieka nad
dzieckiem.

 

Dostępne wyżywienie: śniadania, HB - śniadania i obiadokolacje, FB - śniadania, obiady i kolacje, All
Inclusive

CENY

Cena może ulec zmianie w zależności od terminu rezerwacji. Prosimy o kontakt w celu uzyskania
wyceny w konkretnym terminie wyjazdu. 
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